
KUPNÍ  SMLOUVA

uzavřend dle ust. § 2079 a ndsl. ztí k. č . 89/2012 Sb,, obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisŮ

(dále jen ,,obč anský zákoní k")

Smluvní  straryl:

Bří ž d'ala Františ ek, rodné  č í slo :  , bytem , 
dóIe jen prodóvají cí

na straně první
a

Obec Svaté  Pole, IČ o 00662984, se sí dlem Svaté  Pole 36, poš ta 263 01 Dobří Š ,

zastoupená starostou Š imonovským Josefem, bytem Svaté  Pole 67, 263 01Dobří Š
dáIe jen kupují cí

na straně druhé

uzaví rali ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

KUPNÍ  SMLOUVA

I
ú vodní  ustanovení

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e je mimo jiné , vlastní kem nemovitostí  - pozemkŮ: parcelní  Č Í slo

20gl54 - 6470 m2 trvalý travní  porost, parcelní  č í slo 209/18 - 3] .6 m2 vodní  plocha, parcelní  č í slo 209/38

- 615 m2 trvalý travní  porost, parcelní  č í slo 245 - L1,473 m2 orná pů da, parcelní  č í slo 266 - 1BBB m2 orná

pů da, parcelní  č í slo 267 - 4532 m2 orná pů da, parcelní  č í slo 27618 - 3132 m2 orná pŮda a dále parcelní
č is| o 27611 - 9953 m2 orná pů da vš e zapsáno u Katastrální ho ú řadu pro Středoč eský kraj, Katastrální ho

pracoviš tě Pří bram, na listu vlastnictví  č í slo 75 pro katastrální  ú zemí  a obec Svaté  Pole.

ru
Předmět prodeje a kupní  cena

Prodávají cí  na základě té to sm} ouvy prodává kupují cí mu nemovitosti uvedené  v odstavci I . té to

smlouvy se vš emi jeho souč ástmi a pří sluš enswí m za smluvní  cenu 1 535 160,- KČ  (slovy: Jedenmilion

pětsettřicetpěttisí cj ednostoš edesát korun č eských).

Strana kupují cí  tyto nemovitosti za dohodnutou cenu kupuje a bez výhrad přijí má do své ho

vlastnictví . Dohodnutá kupní  cena bude uhrazena následovně:

1) První  splátka ve výš i 200 000,- Kč  (slovy: Dvěstatisí c korun č eských) bude prodávají cí mu předána v

hotovosti bezprostředně po oboustranné m podpisu té to kupní  smlouvy.

2) Druhá splátka ve výš i 1 335 160,- Kč  (slovy: Jedenmiliontřistatřicetpěttisí c_ jednostoŠ edesát korun

č eských) bude převedena bezhotovostně na ú č et č  vedený u Č eské  spořitelny a.s., do

S-ti pracovní ch dnů  poté , co bude kupují cí m aktuální m výpisem z katastru nemovitostí  prokázáno, Že

vlastňické  právo k nemovitostem převáděným dle té to smlouvy přeš lo na kupují cí ho na základě provedení

vkladu pří sluš ným katastrální m ú řadem.

Strana prodávají cí  svým vlastnoruč ní m podpisem na té to listině potvrzuje souhlas s tí mto ujednání m.

I I I .
Prohldš ení  - Stav předmětu koupě

prodávají cí  prohlaš uje, ž e ke dni oboustranné ho podpisu té to smlouvy není  předmět koupě vČ etně

souč ástí  a pří sluš enswí  do už í vání  třetí m osobám, ž e ke dni podpisu té to kupní  smlouvy neuzavřel smlouvu

o převodu vlastnické ho práva týkají cí ho se předmětu koupě s j inými osobami,
prodávají cí  proňIaš uje, ž e kupují cí  seznámil se stavem převáděných nemovitostí  a dáIe prohlaŠ uje,

ž e na převáděných nemovitostech neváznou ž ádné  dluhy, zástavní  práva, věcná břemena ani j iné  závady

právní ňo charakteru. Kupují cí  prohlaš uje, ž e je mu stav převáděných nemovitostí  ke dni podpisu kuPní

smlouvy znám, před podpisem si jej prohlé dl a konstatuje ž e vyhovuje ÚČ elu, pro které  jej kupuje.



IV
Vklad do katastru nemovitostí , poplatky

Návrh na vklad vlastnické ho práva k předmětu koupě do katastru nemovitostí  podá kupují cí , a to po

oboustranné m podpisu té to smlouvy. Smluvní  strany se dohodly, Že veŠ keré  náklady spojené  se sepsání m

té to smlouvy, vč etně poplatku za návrh na vklad bude hradit strana kupují cí .

Smluvní  strany vyslovují  shodně souhlas s tí m, ž e smlouva je podkladem pro zápis vlastnické ho

práva k dotč eným nemovitostem ve prospěch kupují cí ho a nabude vlastnictví  k nemovitostem vkladem do

katastru nemovitostí  na základě té to smlouvy .

V pří padě zamí tnutí  návrhu na vklad vztahují cí  se k té to smlouvě se obě strany zavazují  dořeŠ it spolu

vš echny nálež itosti a popř. uzavří t novou smlouvu za stejných podmí nek.

V
zdvěreč né  ustanovení

obec Svaté  Pole prohlaš uje, ž e odsouhlasila koupi qýš e uvedených nemovitostí  na zasedání

zastupitelstva dne 17.2.2023.
Tato smlouva nablfozá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu vš emi smluvní mi stranami. Pokud

není  v té to smlouvě ujednáno j inak, ří dí  se vztahy mezi smluvní mi stranami pří sluš nými obecně platnými

právní mi předpisy, zejmé na obč anským zákoní kem ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Smluvní  strany se dohodly, ž e veš keré  náklady spojené  se sepsání m té to smlouvy, vč etně poplatku

za návrh na vklad bude hradit strana kupují cí .
Smlouva je vyhotovena v poč tu 3 stejnopisů  , z nichž  po 1 vyhotovení ch obdrž í  kaž dá ze smluvní ch

stran, 1_ vyhotovení  stejnopisu s ověřenými podpisy je urč eno pro Katastrální  pracoviŠ tě Pří bram ke vkladu

do katastru.
Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly, ž e tato byla uzavřena po,

vzájemné m projednáni podle jejich pravé  a svobodné  vů Ie, urč itě, váž ně a srozumitelně, nikoli v tí sni ani za

nápadně neýhodných podmí nek a bez jaké hokoliv omylu, na dů kaz č ehož  připojují  své  vlastnoruč ní

podpisy.

Ve Svaté m Poli dne 20,2.2023

Podpisy ú č astní ků  smlouvy :

Strana proddvají cí :

Břiž ďala Františ ek

ffi


